
 

KEVÄINEN EUROOPPA  Saksa: Berliini – Tšekki: Praha 

Su – La 29.04. – 05.05.2012 (7 pv) 
 

Matkaohjelma: 
Su 29.04. Lähtö oheisen alustavan bussireitin mukaan linja-autolla Helsinkiin. Matkan varrella pidetään virkis-

täviä taukoja. Finnlinesin laiva lähtee Vuosaaren satamasta klo 17.30. Majoittuminen hytteihin. 

Päivällinen nautitaan buffet-ravintolassa. 
 

Ma 30.04. Meriaamiainen laivalla. Päivä merellä laivan palveluista nauttien. Lounas sekä päivällinen. Saapu-
minen Travemünden satamaan klo 20.30. Illan ja alkuyön aikana suunnataan etelään Berliiniin 

saakka. Saapuminen hotelliin vasta puolen yön jälkeen. Majoittuminen. (ajo 300km) 
 

Ti 01.05. Aamiainen hotellissa.  Berliiniin tutustuminen jaetaan kahdelle päivälle itä-länsi sektorilla. Berliinin 

muuri erotti Länsi-Berliinin Itä-Berliinistä ja sitä ympäröivästä DDR:stä vuosina 1961–1989, joten 
kierros on jaettu hieman tätä jakoa mukaillen.  

 

Päivän opastettu kierroksemme (6h) vie entisen Itä-Berliinin puolella. Kierroksella nähdään idän 

puolen keskusaukio Alexanderplazt ja siellä seisova TV-torni. Vuonna 1969 rakennettu 365-
metrinen TV-torni on Berliinin korkein rakennus ja kaupungin suosituin nähtävyys. Vierailu tornissa, 

josta aukeavat huikeat maisemat koko kaupunkiin (huom! Torni voidaan sulkea esimerkiksi kovien 

myrskyjen aikana. Tällöin tornivierailun tilalle järjestetään joku muu vierailukohde) Lounas nauti-

taan Nikolaiviertel´n alueella. 
 

Kierroksella tutustutaan lisäksi entisen Itä-Berliinin komeaan pääkatuun Unter den Linden. Tämä 

katu johtaa suoraan Brandenburgin Torille, joka tunnetaan nyttemmin yhdistyneen Saksan symbo-

lina. Kierros vie ryhmän myös Itä- ja Länsi-Berliinin kuuluisimpaan rajanylityspaikkaan Checkpoint 

Charlieen. Alkuperäistä Berliinin muuria on vielä nähtävillä Spree –joen rannalla. Reilun kilometrin 

pituinen pätkä on koristeltu maalauksin sekä graffitein tunnetaan nimellä East Side Gallery. Taide-

teokset ovat syntyneet 118 taiteilijan voimin rajojen auettua. Päivällinen nautitaan hotellilla. 
 

Ke 02.05. Aamiainen hotellissa. Tämä päivän opastettu kierros on varattu Länsi-Berliinin puoleen tutustumi-

nen (5h). Kierrokselle nähdään mm. Charlottenburg sekä Olympiastadion. Olympiastadionilla vie-

raillaan sisällä. Kierros johdattaa ryhmän kuuluisalle ostoskadulle Kurfürsterdamm´lle, jonka varrel-

la sijaitsee mm. Keisari Vilhelmin muistokirkko, rauniokirkko, on yksi Berliinin tärkeimmistä ja tun-

netuimmista symboleista. Kirkon toisessa maailmansodassa pahoin vaurioitunut päätorni jätettiin 

muistomerkiksi sodan tuhoista. Läntisen puolen paraatikatu Strasse des 17. Juni ohjaa ryhmän, Voi-

tonpylvään ohi, aina Brandenburgin portilla saakka. Ympyrä sulkeutuu.  
 

Iltapäivällä vapaata aikaa tehdä ostoksia tai käydä tutustumassa omatoimisesti tarkemmin kiinnos-

taviin kaupungin nähtävyyksiin. Päivälliselle lähdetään perinteiseen saksalaiseen oluttupaan, jossa 

istutaan pitkissä pöydissä ja nautitaan tyypillistä saksalaista ruokaa.  
 

To 03.05. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Tämän päivän aikana matka jatkuu Berliinistä etelään. 

Aluksi suunnataan Dresdenin kaupungin liepeille Meissenin kylään. Kylä on kuuluisa posliinistaan. 

Meissenin posliini on erittäin haluttua keräily- ja sijoitusesineistöä, josta maksetaan 

huutokaupoissa satumaisia hintoja. Meissenissa sijainneessa tehtaassa onnistuttiin vuonna 1710 

valmistamaan ensimmäisen kerran eurooppalaista posliinia. Audio-opastettu vierailu, jonka aikana 
nähdään valmistusta sekä voidaan tutustua museoon. Meissenista matka jatkuu Prahaan. Majoit-

tuminen hotelliin kaupungin keskustassa. Päivällinen.  (ajo 380km) 

 



Pe 04.05. Aamiainen hotellissa. Aamupäivän aikana tehdään Prahan opastettu kiertoajelu –sekä kävely. Kier-

roksella nähdään kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä kuten Kaarlen silta ja vanha kaupunki. Pienin 

kävelykierroksella kuullaan tarinoita sekä kertomuksia Prahasta. Kahvit sekä pientä välipalaa kier-

roksen aikana. Iltapäivällä vapaata aikaa tehdä vaikkapa tuliaisostoksia kaupungilla. 
 

Illaksi suunnataan kaupungin laidalle ja nautitaan tšekkiläisestä illasta U Marcanů –ravintolassa. 

Paikallisen oppaamme suosittelemme ravintola, jossa on maukas ruoka, hieno miljöö sekä hyvä 

oheisohjelma. Viinit sisältyvät ruokailuun. Paluu hotellille. 
 

La 05.05. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Opastettu kuljetus lentoasemalle. Lento Praha - Hel-

sinki klo 11.35 – 14.45 (AY716). Paluukuljetus Helsingin lentoasemalta lähtöpaikkakunnille. 
 

Hinta: 1 025 €/henkilö  edellyttää 40 maksavaa 
 

Hintaan sisältyy: 

• Linja-autokuljetukset em. ohjelman mukaan kotimaisella turistibussilla 

• Laivamatka Helsinki - Travemünde B-luokan 2-hengen hyteissä majoittuen 

• Majoitus ***/****-tähden hotelleissa 2-hengen huoneissa mukavuuksin 

• Ateriat: aamiainen (6), välipala (1), lounas (2) sekä päivällinen (6) 

• Sisäänpääsymaksut: TV-torni, Olympiastadio sekä Meissen 

• Suomea puhuvan paikallisen oppaan palvelut sekä Berliinissä että Prahassa ohjelman mukaan 

• Lento Praha – Helsinki Finnairin reittivuoroilla turistiluokassa 

• Lentokenttäverot ja –maksut, lipunkirjoitusmaksu, reittilentotarjoilu koneessa 

• Suomea puhuvan matkanjohtajan palvelut Prahan lentoasemalle saakka 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, osa ruokajuomista sekä muut sisäänpääsymaksut 
 

Matkan maksaminen: ennakko 250 €/vahvistaa varauksen. Loppusuoritus 5 viikkoa ennen matkaa. 
 

Peruutusehdot: yleiset valmismatkaehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksen on 
kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk 

ennen matkaa, toimistokulut 100 €/henkilö. Peruutus 31 – 21 vrk ennen matkaa, kulut 50 % matkan hinnasta. Peruutus 20 – 14 vrk ennen 

matkaa, kulut 75 % matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14 vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut lääkärinto-

distuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti. 
 

Hotellit: 
30.04.-03.05. Hotel Zoo Berlin***(*), Kurfürstendamm 25, 10719 Berlin, puh. +49 30 884 370. Aivan Berliinin ydin-

keskustassa hieman reilun puolen kilometrin päässä Zooloogischer Gartenista oleva keskitason hotelli. 

Lisätietoa: www.hotelzoo.de 

03. – 05.05. Prague Hotel Legie ***, Sokolská 33, Prague, puh. +420 224 266 231. Prahan keskustassa vain 400 met-

rin päässä Vaclavin aukiosta sijaitseva kolmen tähden hotelli. Pienehkössä hotellissa on 55 huonetta. 
Huonevarustuksena wc, suihku/amme, puhelin, televisio sekä tallelokero. www.legie.cz 

 

 Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. 
 

Bussiaikataulu: Joroinen tori klo 09.20 � Pieksämäki matkahuolto klo 10.00 � Kangasniemi Reissupannu (tauko) 

� Kangasniemi matkahuolto klo 11.10 � Mikkeli matkakeskuksen tilausliikennelaituri klo 12.00 � Helsinki Vuo-

saaren satama klo 15.30. Lähtöpaikalla on hyvä olla 15 min. ennen ilmoitettua aikaa. Lähtöpaikan kautta ajetaan 

vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. 

 

 

Kyselyt ja ilmoittautumiset:  Matkan vastuullinen järjestäjä: 
 

Eläkeliiton Etelä-Savon piiri ry.  MATKA-MAINIO OY 
Puh. 050 / 5964149   Puh. 017 – 46 33 666   

etela-savo@elakeliitto.fi   henna@matkamainio.fi 

www.ele-s.net 
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